دوشنبه ۲9 مرداد 1۳97 ۲0 آگوست ۲018 8 ذی الحجه 14۳9 شماره 99۲ 1۲ صفحه 1000 تومان

اداره کشور و کاهش آثار تحریم؛ اولویت دولت
معاون اول رییس جمهور در نشست با گروهی از اقتصاددانان جوان
تصریح کرد: اداره مطلوب کشور و کاهش آثار تحریم ها مهمترین اولویت
فعلی دولت است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، اسحاق جهانگیری
عصر که وی